
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年08月29日　～　令和5年09月30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/08/29 楮川浄水場薬品注入施設付帯設備取替工事(第16号) 田野町地内 （株）第一テクノ 64,350,000 一般競争

2023/08/30 国補公共下水道鉄蓋交換工事 常磐町２丁目外地内 （株）三剛建設 38,124,900 一般競争

2023/09/05 国補公共下水道渡里処理分区枝線(4-2工区)工事 渡里町地内 （株）秋山工務店 38,505,500 一般競争

2023/09/05 国補公共下水道河和田第4幹線地質調査委託 河和田町地内 基礎地盤コンサルタンツ（株） 3,718,000 指名競争

2023/09/05 配水管切り廻し工事(第22号) 東赤塚地内 東洋・大山特定建設工事共同企業体 12,870,000 随意契約

2023/09/05 枝内取水場導水ﾎﾟﾝﾌﾟ棟建築工事監理委託(第2号) 渡里町地内 （株）東洋設計事務所 1,980,000 随意契約

2023/09/12 国補公共下水道渡里処理分区枝線(4-1工区)工事 渡里町地内 （有）シン建設 36,124,000 一般競争

2023/09/12 配水管布設工事(第38工区) 見川町地内 （株）市毛建設 9,540,300 一般競争

2023/09/12 流域関連下水道吉田第2処理分区私道枝線(1-1工区)工事 酒門町地内 新成工業（株） 5,278,900 指名競争

2023/09/12 公共下水道桜川処理分区枝線(3-7工区)工事 見和３丁目地内 （株）大塚工業 4,015,000 指名競争

2023/09/12 配水管布設替工事(第40工区)
北見町，三の丸１丁
目地内

（有）ハウス建設工業 6,105,000 指名競争

2023/09/12 公共下水道桜川処理分区枝線(4-その1)地質調査委託 大塚町地内 （株）中央地盤コンサルタンツ 3,080,000 指名競争

2023/09/19 配水補助管布設工事(第37工区) 見川町地内 （有）オフィス八雲 6,858,500 指名競争

2023/09/19
国補水戸市公共下水道雨水出水浸水想定区域図作成のた
めの検討調査委託

宮町１丁目外地内 （株）日水コン 30,770,300 指名競争

2023/09/20 鉛製給水管布設替工事(第208号) 見和１・２丁目地内 関東クリーン設備工業（株） 23,606,000 一般競争

2023/09/20 鉛製給水管布設替工事(第209号) 千波町地内 第一熱学建設（株） 16,148,000 一般競争

2023/09/20 鉛製給水管布設替工事(第211号) 千波町地内 （株）ヨコハマ 12,650,000 一般競争

2023/09/26 鉛製給水管布設替工事(第207号) 見和２丁目地内 西武工業（株） 20,108,000 一般競争

2023/09/26 鉛製給水管布設替工事(第210号) 千波町地内 （有）小川工務店 13,805,000 一般競争

2023/09/26 鉛製給水管布設替工事(第212号) 千波町地内 （株）喜本管工 12,210,000 一般競争



No.2
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年08月29日　～　令和5年09月30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/09/26 国補公共下水道計画的な改築のための施設点検調査委託 東赤塚外地内 （株）東洋コンサルタント 31,900,000 指名競争

2023/09/26 配水管布設替実施設計委託(第42工区)
元台町，元吉田町地
内

（株）美豊コンサルティング 5,522,000 指名競争

2023/09/26 配水管布設替工事(第8号) 柵町１丁目地内 （株）横田建設 18,205,000 随意契約

2023/09/26 配水補助管布設替工事(第46工区) 柳河町地内 （有）宮田土建 4,587,000 随意契約


